
Nabídka platí:
9. 5. – 22. 5. 2025

Ještě více výhodných nabídek 
najdete v naší aplikaci!

Kladenská pečeně, 
Debrecínská pečeně
• cena za 100 g

Opočenský jogurt
• více druhů
• cena za 150 g

Pringles
• více druhů
• cena za 160–165 g

Tuňákový salát
• více druhů
• cena za 160 g

Kofola
• více druhů
• cena za 2 l

Becherovka  
Vodka 37,5 %
• v nabídce také  

další druhy  
za výhodnou cenu

• cena za 500 ml

Pralinky
• cena za 110 g

21,90
 

15,90
100 g = 10,60 Kč

49,90
 

49,90
100 g = 31,19 Kč

29,90
1 l = 14,95 Kč

139,90
100 ml = 27,98 Kč

59,90
100 g = 54,45 Kč



Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje  
závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím  

prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení  
a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chyby vzniklé v sazbě a tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH.  

Uvedené ceny nejsou garantovány.

Nabídka platí:
9. 5. – 22. 5. 2025

Debrecínské, 
Vídeňské párky
• cena za 200 g

Madeland plátky
• více druhů
• cena za 100 g

Smetana 12 %
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 200 g

Mléčný nápoj 
s jahodovou příchutí
• v nabídce také další druhy  

za výhodnou cenu
• cena za 400 g

Pomazánka  
sýrová pikantní
• v nabídce také další druhy  

za výhodnou cenu
• cena za 120 g

Čokoláda
• více druhů
• cena za 90 g

Miňonky
• více druhů
• cena za 50 g

Corny Big
• více druhů
• v nabídce také Corny Protein,  

různé druhy, za výhodou cenu
• cena za 50 g

JoJo
• více druhů
• cena za 60–80 g

Cukr krystal
• cena za 1 kg

Instantní káva
• více druhů
• cena za 200 g

Tuňák s vejci
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 120 g

Magnesia  
Red
• ochucená  

minerální voda
• více druhů
• cena za 1,5 l

Pilsner  
Urquell
• světlý ležák
• cena za 500 ml

Záloha  
na lahev 3 Kč.

Braník  
Jedenáctka
• světlý ležák
• cena za 2 l

Božkov Originál 37,5 %
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 200 ml

31,90
100 g = 15,95 Kč

32,90
 

16,90
100 g = 8,45 Kč

22,90
100 g = 5,73 Kč

19,90
100 g = 16,58 Kč

32,90
100 g = 36,56 Kč

13,90
100 g = 27,80 Kč

12,90
100 g = 25,80 Kč

16,90
 

20,90
 

139,90
100 g = 69,95 Kč

19,90
100 g = 16,58 Kč

22,90
1 l = 15,27 Kč

28,90
100 ml = 5,78 Kč

49,90
1 l = 24,95 Kč

65,90
100 ml = 32,95 Kč


